115/2026, para a realização dos atos pertinentes ao CREDENCIAMENTO N° 001/2026 que

tem por objeto o Credenciamento de empresa para prestação de serviços de

lavagem/limpeza de veículos que compõe a frota deste Município de Planalto/PR, tendo

como valor máximo a importância de R$ 117.250,00 (Cento e dezessete mil e duzentos e

cinquenta reais). Abertos os trabalhos, foi constatado que 01 (uma) empresa protocolou os

envelopes para seu credenciamento, sendo ela: 34.040.323 DIVO DA COSTA VIEIRA, em

12/02/2026 ás 11:00H, através do Sr. Divo Da Costa Vieira. Inicialmente, deu-se a abertura